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On est tous Athletes

Résultats individuels : Foulées

Foulées 10 km

dimanche 7 septembre 2014 - Sainte Maure de Tourain

000002
Sainte Maure Athlétic Club
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Place Nom prénom (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl/cat km/h Doss
1 PETIT Robert 35'25" V1Mm/68 1 16,9 637
2 MARTINEZ Benjamin 36'46" JUM/95 POI/086 Lencloitre Jogging Club 1274341 1 16,3 573
3 RZEZNIKIEWICZ Xavier 36'55" SEM/82 1 16,3 629
4 BRETON Arnaud 37'00" SEM/77 2 16,2 643
5 ALLAIRE Killian 37'08" CAM/97 1 16,2 673
6 POITEVIN Denis 38'28" SEM/77 3 15,6 648
7 ANDRE Frederic 38'59" V2Mm/64 1 15,4 558
8 MARTIN Jean Francois 39'02" V1iM/71 Ascnav 2 15,4 571
9 LERAY Richard 39'06" ViM/72 AscC 37 3 15,3 670
10 VIOU Patrice 40'04" V1M/72 4 15,0 628
11 BEAUGILLET Jean Francois 40'22" V2M/59 ASL Michelin 2 149 593
12 GUIRIEC Jean Yves 40'39" V1M/65 5 14,8 636
13 DELETANG Sylvie 40'49" V1F/69 CEN/037 Ea Joue-saint-pierre* 298711 1 147 644
14 HUBERT Patrice 40'55" SEM/75 4 14,7 530
15 POUSSARD Gael 41'37" SEM/75 CEN/037 5 14,4 546
16 BERAUD Nicolas 41'39" SEM/76 ASR CAP 6 14,4 563
17 ALVES Manuel 42'01" V1M/70 6 14,3 601
18 FROUX Jean Francois 42'12" V2M/55 3 14,2 575
19 ZENNIR David 42'30" ViM/73 7 14,1 664
20 BOULLIER Fabrice 43'02" V1M/73 8 13,9 552
21 BOURDIN Dominique 43'14" V2Mm/61 4 13,9 567
22 BERTRAND Loic 43'15" V2M/64 5 13,9 551
23 SPRIET Henri 43'19" SEM/77 7 13,9 626
24 DACHER Loic 43'59" SEM/75 8 13,6 518
25 MENARD Antoine 44'03" V2M/59 6 13,6 649
26 PESSON Jean-marc 44'21" V2M/59 ACIL 7 13,5 655
27 BODIN Laurent 44'33" SEM/79 9 13,5 576
28 DESBOIS Stephane 45'02" V1M/72 9 13,3 633
29 LEMAIRE Jean Louis 45'17" V3M/49 POI/086 Courir dans Chatellerault 1 13,2 574
30 HELION Eric 45'31" V2M/62 8 13,2 533
31 BRUNET Alan 45'51" JUM/96 2 13,1 640
32 NICOLAS Teddy 45'53" JUM/95 3 13,1 609
33 GALIM Michel Victor 46'06" V2M/56 Les Galopins des Bois 9 13,0 560
34 DUMOULIN Xavier 46'13" SEM/81 P-L/049 As Culturelle Verrie Rou Marso 402226 10 13,0 566
35 MANDIN Philippe 46'14" V2M/58 CEN/037 Association Coureurs De Loches 807995 10 13,0 672
36 GRUVIER Isabelle 46'18" V1F/65 2 13,0 638
37 ROUSSEAU Thierry 46'19" V2Mm/61 11 13,0 645
38 LANTERNE Mathias 46'42" SEM/86 11 12,8 657
39 CRETEL Gregory 46'53" Vim/71 CAP ASR 10 12,8 564
40 SABATIER Jean-marie 47'02" V2M/62 12 12,8 647
41 LODIN Philippe 47'13" V2M/56 CEN/037 13 12,7 581
42 BEAUSSE Mickael 47'28" V1M/74 11 12,6 540
43 BEAUSSE Pascal 47'28" ViM/72 12 12,6 539
44 PLISSON Pascal 47'43" V1M/65 CEN/037 13 12,6 526
45 GILOT Vincent 48'21" V1M/69 CEN/037 Sainte Maure Athletic Club 1559226 14 12,4 501
46 BEAUDOUIN Frederic 48'23" V1M/68 CEN/037 Association Coureurs De Loches 1190571 15 12,4 669
47 DELEPINE Joachim 48'24" CAM/98 2 12,4 666
48 DELACOURT Gregoire 48'45" SEM/79 12 12,3 568
49 CHEVALLIER Daniel 48'48" V3M/52 2 12,3 572
50 PROUST Bernard 48'52" V2M/58 14 12,3 537
51 ORIA Olivier 49'04" Vim/71 16 12,2 627
52 CHEVREAU Mickael 49'05" V1M/73 17 12,2 507
53 MORILLON Nicolas 49'12" SEM/80 13 12,2 682
54 GUILLON Nathalie 49'23" V1F/69 CEN/037 Sainte Maure Athletic Club 1166174 3 12,1 505
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55 MAMOUR Dany 49'29" SEM/77 14 12,1 653

56 PEZIERE Pierre 49'32" V3M/46 3 12,1 683
57 KUZIW Christophe 49'36" V1M/69 18 12,1 515
58 MARTIN Pascal 49'37" V1M/66 19 12,1 550
59 ALDRIN Fabien 49'49" ViIM/74 20 12,0 656
60 BEREAU Remi 49'53" CAM/97 CEN/037 3 12,0 506
61 MAINGUY Christophe 49'55" V2M/62 15 12,0 642
62 PREAU Veronique 50'02" V1F/67 4 12,0 635
63 BENOIST Didier 50'02" V2M/64 Ascori 16 12,0 592
64 THUIA Arnaud 50'09" SEM/81 15 12,0 686
65 LEVAVASSEUR Samuel 50'09" SEM/85 16 12,0 684
66 LARCHER Thierry 50'16" V1M/65 21 11,9 544
67 BONNEAU Thierry 50'23" V1M/68 22 119 584
68 DELHOMMAIS Bernard 50'25" V2M/58 17 11,9 600
69 CHAUDRON Mathieu 50'25" SEM/87 17 11,9 688
70 CHAUMET Claude 50'31" V2M/55 18 11,9 630
71 BROQUEREAU Johann 50'35" SEM/78 18 11,9 675
72 SAINSON Bernard 50'41" V1M/66 23 11,8 508
73 MARTIN Jean Claude 51'00" V3M/50 ASL Michelin 4 11,8 596
74 BERNARD Guy 51'01" V2M/62 19 11,8 516
75 GIRAULT Veronique 51'11" V2F/63 ASL Michelin 1 11,7 59
76 BERING Celine 51'13" V1F/73 5 11,7 599
77 CHEVALLIER Severine 51'17" V1F/73 6 11,7 532
78 THERET Thierry 51'32" V1M/73 24 11,6 604
79 AUGER Francois 51'38" SEM/80 19 11,6 610
80 ROUSSEAU Denis 51'46" V1M/68 25 11,6 517
81 HALENCAK Cyril 51'46" ViIM/74 26 116 621
82 MEURISSE Arthur 52'10" JUM/95 4 115 685
83 GUINDEUIL Corinne 52'15" V1F/72 CEN/O37 Asptt Tours 1526087 7 11,5 503
84 BERTHELOT Noel 52'15" V3M/54 P-L/049 As Culturelle Verrie Rou Marso 967470 5 11,5 514
85 JAHAN Eric 52'17" V1M/65 27 115 562
86 CHAMPIGNY Thierry 52'20" V2M/63 20 115 553
87 POUTARAUD Gerard 52'25" V3M/51 6 11,4 687
88 DUPUET Stephane 52'25" V1M/69 28 11,4 570
89 GADIN Thierry 52'38" ViIM/72 ACIL 29 11,4 658
90 LEGUERET Jacky 52'45" ViM/71 30 11,4 611
91 BRIE Jacques 52'49" V3M/53 ASL Michelin 7 11,4 594
92 TEIXEIRA Francisco 52'58" V1M/69 31 11,3 580
93 VILLAIN Remi 52'58" ViIM/72 32 11,3 554
94 BLANCHARD Aurelien 53'08" SEM/83 20 11,3 620
95 GUESTAULD Vincent 53'10" SEM/91 21 11,3 619
96 CHEYROUX Pierre 53'13" SEM/80 22 11,3 543
97 GERVAIS Regis 53'16" ViM/74 33 11,3 577
98 BOUCHER Claude 53'26" V3M/54 8 11,2 555
99 CORBE Patrick 53'41" V1M/68 34 11,2 603
100 GHELLI Emmanuel 53'46" SEM/79 23 11,2 667
101 GERVAIS Jean-francois 53'55" V3M/52 9 11,1 674
102 HELION Guillaume 54'00" SEM/88 24 11,1 534
103 MATYASZEK Jean-bernard 54'05" V2M/61 CEN/O37 Eajsp - S/l Us St-pierre-des-corps 828114 21 11,1 520
104 BAHAIN Sebastien 54'05" V1M/73 35 11,1 521
105 DELALANDE Cyril 54'10" V1IM/73 36 11,1 536
106 CHAZANNE Jean Paul 54'11" V3M/50 10 11,1 535
107 JOUBERT Ingrid 54'18" SEF/76 1 11,0 618
108 JOUBERT Pierre 54'19" V1M/73 37 11,0 617
109 PILLET Jean-noel 54'20" V2M/63 22 11,0 662
110 BRUNET Anne 54'27" V1F/67 ACIL 8 11,0 561
111 GODET Jean Marie 54'36" V3M/52 Foulées de Perrusson 11 11,0 556
112 PINEL Sylvain 54'47" SEM/81 25 11,0 665
113 MANTIN Lionel 54'56" ViIM/72 38 10,9 680
114 BAUDON Fabienne 55'00" V1F/71 9 10,9 607
115 THIMONIER Pierre 55'13" V2M/63 Ascori 23 10,9 590
116 BOBINEAU Albert 55'15" V3M/49 12 10,9 523
117 JOUAN Soizic 55'17" V1M/70 39 10,9 559
118 BERTIN Nicole 55'18" V2F/59 2 10,8 509
119 KEMPF Thierry 55'25" V1M/68 40 10,8 549
120 RIAUTET David 55'31" SEM/75 26 10,8 646
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COUSSEAU Jean-michel
ANDROUIN Remy
SEBILLE Anne Pauline
PERRAULT Baptiste
PERCHEREAU Laurent
DOS SANTOS Claudino
VIELLEFON GAUTHIER Sylvie
RATOUIT Nicole
GUIGNARD Joel
PROUST Jacques
CHEVREAU Caroline
PICHARD Laurent
DENIAU Patrick
SIMEONI Joel

BERTON Gerard
CHARPENTIER Christine
GIRARD Jacques
VIGNOL Emmanuelle
BONNET Alain

BAZOIN Valerie
GODET Maryse
BAZOIN Christian
FAUCHE Dominique
VERNA Jean Francois
OUVRARD Bernard
BELLICAUD Ludivine
MARY Jean-claude
MARY Barbara
THOMAS Lydie
BREDIT Bruno
OUVRARD Alicia
BARREAU Isabelle
MOLINEAU Christian
COUSIN Loic Antoine
TAGBO Nathalie
WASSEUX Anthony
BOBINEAU Gwenael
BLAIN Helene
CHAPOTON Gilles
POTOT Jean-fracois
GUERIN Helene
BRUNET Christophe
CELTON Yann
BARIDEAU Annie
PLANTARD Marie-therese
PILTE Michel

ENAULT Jacques
BAUDICHON Raymond
PERCHERON Jean-pierre
CHAPOTOT Christiane
BAUDON Herve
POURNIN Frederic
BODIN Eric

GOUDJIL Nassiha
BOUTEGOURD Karen
BOUTEGOURD Jerome
ENAULT Jacqueline
REJEK Philippe
BARILLOT MOREAU Marion
MARCHAIS Sandrine
SAVATON Nathalie
BELLIARD Anais
MENOUS Chantal
BUSSEREAU Jean

55'36"
55'37"
55'38"
55'39"
56'01"
56'01"
56'22"
56'25"
56'25"
56'27"
56'32"
56'45"
56'54"
57'14"
57'14"
57'38"
57'38"
57'49"
57'50"
57'52"
57'52"
57'55"
58'40"
58'40"
58'41"
58'41"
59'02"
59'22"
59'45"
59'47"
1h00'10"
1h00'35"
1h00'39"
1h00'45"
1h00'48"
1h01'31"
1h02'14"
1h02'18"
1h02'25"
1h03'18"
1h05'14"
1h05'15"
1h05'18"
1h05'58"
1h06'05"
1h06'07"
1h06'25"
1h06'55"
1h08'11"
1h08'18"
1h08'20"
1h09'48"
1h10'16"
1h10'19"
1h10'19"
1h10'45"
1h12'16"
1lh12'17"
1h12'59"
1h14'50"
1h14'52"
1h15'29"
1h17'30"
1h19'32"

ViM/70
VAM/39 CEN/037
SEF/81
SEM/88
V1M/66
V1IM/72
V1F/65 CEN/037
V2F/56
V3M/51
V2M/57
SEF/76
V1M/65
V2M/58 CEN/037
V3M/48
V2M/59
V1F/65
V2M/60
V1F/69
V1iM/69
V1F/69
V3F/54
SEM/79
V3M/54
V2M/57
V2M/60
SEF/77
V3M/48
SEF/75 CEN/037
V2F/63 CEN/037
SEM/75
SEF/82 CEN/037
V2F/61
V2M/60
SEM/84
SEF/78
SEM/86
SEM/75
SEM/90
V3M/46
V3M/48
CAF/98
V1M/69
V1iM/68
V1F/65
V3F/53
V3M/51
V4M/38 CEN/037
V5M/32
V3M/50
V1F/66 CEN/037
V1M/68
VIM/73
V1M/65
V1F/73
SEF/78
SEM/82
V4F/44 CEN/037
V1M/65
SEF/88
V1F/73
V2F/62
SEF/90
V3F/51 CEN/037
VAM/39

P-L/049
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Asptt Tours
As FONDETTES

DROIT ENFANTS DU NEPAL
Joue Running 37

Ascori

Association Coureurs De Loches

Ascori

Ascori

Foulées de Perrusson

ASL Michelin

Ea Joue-saint-pierre*
Joue Running 37

As Culturelle Verrie Rou Marso

Association Coureurs De Loches

Joue Running 37

Ascori

41 10,8
177579 1 10,8
1651694 2 10,8
27 10,8
42 10,7
43 10,7
1597173 10 10,6
3 10,6
13 10,6
24 10,6
3 10,6
44 10,6
1220109 25 10,5
14 105
26 10,5
11 104
27 104
12 104
45 104
13 104
1 10,4
28 104
15 10,2
28 10,2
29 10,2
4 10,2
16 10,2
1318471 5 10,1
1572815 4 10,0
29 10,0
6 10,0
5 9,9
30 9,9
30 9,9
7 9,9
31 9,8
32 9,6
33 9,6
17 9,6
18 9,5
1 9,2
46 9,2
47 9,2
14 9,1
917979 2 9,1
19 9,1
2 9,0
1 9,0
20 8,8
1190574 15 8,8
48 8,8
49 8,6
50 8,5
16 8,5
8 8,5
34 8,5
1490428 1 8,3
51 8,3
9 8,2
17 8,0
6 8,0
10 7,9
3 7,7
3 7,5

605
660
671
681
639
641
582
583
512
668
538
528
651
659
578
591
589
565
545
650
557
652
510
531
597
623
676
677
569
613
602
632
519
625
529
654
524
663
622
612
624
541
634
631
513
511
586
525
614
579
608
606
678
679
548
547
585
502
615
527
588
661
598
522
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Nb de résultats : 184 (146 hommes, 38 femmes)
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